0O5I2O23, ctirigida a todá persona
interesada en ocupar el puesto de Auxilia r de Campo, de acuerdo a lo siguiente:

Denom¡nac¡ón de la vacante Aux¡liar de Campo en la Campaña de Protección Fitosanitar¡a
(Plagas de los Cítr¡cos).

Número de vacantes 2 vacantes
Salario bruto mensual 12,500.00 (Doce mil quinientos pesos 00/'100 M.N.)
Adscripción Comité Estatal de San¡dad Vegetal de Ch¡apas
Ub¡cación o sede Tapachula (1) y Reforma (1), Ch¡ap¿s

Tipo de contrato y régimen Contrato tipo Determinado con el régimen de Sueldos y salarios

De acuerdo a lo establec¡do en los "L¡neamientos técnicos específicos para la operac¡ón de